
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 03:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pska-electrix-211-hnd-pvc-19mm-x-20m-p-22782.html

  
Páska ELECTRIX 211 HNĚDÁ PVC,
19mm x 20m.

Včetně DPH 72 Kč

Bez DPH 59 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00724265

Výrobce ELECTRIX

Popis produktu
 Páska ELECTRIX 211 HNĚDÁ PVC, 19mm x 20m. 

 POUŽITÍ: - Izolace a svazování vodičů.
 - Oprava poškozené izolace.

 VLASTNOSTI A VÝHODY
 - Odolný vůči rozpouštědlům a vlhkosti.
 - Velmi dobrá přilnavost.
 - Pružné, těsnící.
 - Samozhášivý v případě požáru.

 POUŽITÍ
 - Před použitím pásku kondicionujte při teplotě: +10 až +20 o C. - Aplikujte na čisté, odmaštěné a suché povrchy.- Pásku
naviňte s přesahem 50 % a počátečním napětím, čímž se páska zúží na 90 % původní šířky

 Dopravce:
 - Měkčený polyvinylchlorid
 Lepidlo:
 - Na bázi syntetického kaučuku

 Šířka 19 mm
 Délka 20 m
 Barva Hnědý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pska-electrix-211-hnd-pvc-19mm-x-20m-p-22782.html
http://www.tcpdf.org

